2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

03.03.2016 года                                                                                           № 16
д. Янино-1
О выводе из эксплуатации котельной №10
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования, решением совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» от 28.04.2008 № 18 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом»,  решением совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» от 19.06.2012 № 43   «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества, закрепленном на вещном праве за муниципальными предприятиями и учреждениями МО «Заневское сельское поселение» и муниципального имущества находящегося в казне МО», на основании постановления администрации от 16.09.2015 № 425 «Об утверждении схемы теплоснабжения МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов МО «Заневское городское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:

1. Вывести из эксплуатации котельную №10 с кадастровым номером 47:07:1002001:449, расположенную по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Янино-1, ул. Заневская, строение 1Б, после проведения работ по переключению потребителей котельной № 10 на котельную № 40.

2. Администрации МО «Заневское городское поселение» после вывода из эксплуатации котельной № 10 внести изменения в реестр муниципального имущества и заключенный договор аренды муниципального имущества – комплекса объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, находящихся в собственности МО «Заневское сельское поселение» от 01.10.2010 № 116/10.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальных средствах массовой    информации.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству, торговле и экологии.
Глава муниципального образования                                         В.Е.Кондратьев